
I - 9 jaar meisjes DMT + TRA

1 DE MOL LOTTE  FLIK FLAK ZAFFELARE 04/02/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

2 VANDERHEYDEN ELLA  TURNKRING TEN GAERDE 22/06/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

3 MINNEBO CELEST  FLIK FLAK ZAFFELARE 20/03/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

4 LANNOYE LIA  FLIK FLAK ZAFFELARE 04/03/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

5 JORIS CHLOË  STERK EN LENIG DRONGEN 01/03/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

6 DE NEVE JUTTA  STERK EN LENIG DRONGEN 16/09/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

7 TEIRLYNCK ENORA  FLIK FLAK ZAFFELARE 15/07/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

8 GOEMAN ESTÉE  STERK EN LENIG DRONGEN 15/06/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

I - 9 jaar jongens DMT + TRA

9 BAETEN GUST  TURNKRING TEN GAERDE 11/04/2012 Man 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

I - 10 jaar meisjes DMT + TRA

10 VAN ASCH LILIE  TURNKRING TEN GAERDE 04/02/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

11 VERMEIRE AMÉLIE  FLIK FLAK ZAFFELARE 16/08/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

12 VANDERMOT ELLA  TURNKRING TEN GAERDE 23/09/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

13 MESKENS NINA  TURNKRING TEN GAERDE 05/04/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

14 MESKENS LOUISE  TURNKRING TEN GAERDE 05/04/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

15 DE RAMMELAERE LARA  STERK EN LENIG DRONGEN 24/05/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

16 VIAENE STIEN  FLIK FLAK ZAFFELARE 03/04/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

17 DE COEN AMÉLIE  STERK EN LENIG DRONGEN 12/10/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

I - 10 jaar jongens DMT + TRA

18 MARAIS NOAH  KON. DIESTSE TURNKRING 24/10/2011 Man 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

19 ROOSEN  JOLAN  KON. DIESTSE TURNKRING 10/04/2011 Man 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

20 NOTE CAS  STERK EN LENIG DRONGEN 08/04/2011 Man 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

21 PANHUYSEN ROBBE  STERK EN LENIG DRONGEN 15/09/2011 Man 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

I - 10 jaar meisjes DMT

22 VAN SCHAP LORE  VERTO PUURS 12/06/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

DMT + TRA I-niveau

TRA DMT - Online Gymfed Cup 2 A-, B-, C- en I-niveau 23/05/2021 - 23/05/2021
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I - 9 jaar meisjes TRA

23 SABBE ELENA  TURNKRING DE TRAMPO'S 07/01/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

24 DE CALUWE HASSE  GYMCLUB ALTIS EEKLO 26/04/2012 Man 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

25 VAN CAUWENBERGH LEMONI  GYM-HAROP VZW BRASSCHAAT 12/04/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

26 DEVRIENDT NIENKE  WIK OOSTENDE 11/08/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

27 BAUTERS MAITÉ  GYMCLUB ALTIS EEKLO 03/12/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

28 VAN ELVERDINGHE LIZE  TURNKRING DE TRAMPO'S 21/02/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

29 DEVOS EUGÉNIE  TURNKRING DE TRAMPO'S 02/10/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

30 DEMUYNCK NOEMIE  TURNKRING DE TRAMPO'S 14/04/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

31 CALLEWAERT GUTTA  TURNKRING DE TRAMPO'S 21/12/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

32 LAMBERT FRAN  TURNKRING DE TRAMPO'S 02/02/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

33 BEKAERT JELENA  TURNKRING DE TRAMPO'S 05/02/2012 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

I - 9 jaar jongens TRA

34 CORVELEIJN VAN HECKE VICTOR  WIK OOSTENDE 26/04/2012 Man 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

35 SCHEDIN VIKTOR  TURNKRING DE TRAMPO'S 11/05/2012 Man 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

I - 10 jaar meisjes TRA

36 RAMPART ELLE  GYM-HAROP VZW BRASSCHAAT 20/12/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

37 DE ROO MARIE  GYMCLUB ALTIS EEKLO 10/05/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

38 NUTTYNCK FLEUR  GYMCLUB ALTIS EEKLO 02/03/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

39 GOEKINT ELLE  WIK OOSTENDE 14/05/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

40 DURNEZ ZOEY  TURNKRING DE TRAMPO'S 10/05/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

41 CAUTREELS MARIE-JOELLE  GYM-HAROP VZW BRASSCHAAT 22/06/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

42 WITTEVRONGEL JENNA  TURNKRING DE TRAMPO'S 16/06/2011 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

I - 10 jaar jongens TRA

43 BULLEN JULIEN  GYM-HAROP VZW BRASSCHAAT 23/08/2011 Man 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

44 MINNE ARJEN  WIK OOSTENDE 01/04/2011 Man 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

45 POUSEELE TIBO  WIK OOSTENDE 13/07/2011 Man 23/05/2021 Namiddag 2 Set1

46 VAN OERS THIJS  GYM-HAROP VZW BRASSCHAAT 24/02/2011 Man 23/05/2021 Namiddag 2 Set1
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A - 11-12 jaar Meisjes

1 LAFORCE ANAÎS  STERK EN LENIG DRONGEN 22/09/2009 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

2 VAN LANGENHOVE ERINN  STERK EN LENIG DRONGEN 20/08/2009 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

A - 11-12 jaar Jongens

3 DE LATTER SENNE  GYMCLUB WAARSCHOOT VZW 22/01/2009 Man 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

4 BOUCIQUÉ LEANDER  STERK EN LENIG DRONGEN 04/04/2010 Man 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

A - 13 jaar Meisjes

5 WATTIEZ AMÉLIA  TURNKRING TEN GAERDE 16/05/2008 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

A - 13 jaar Jongens

6 PEETERS AYMERIC  KON. DIESTSE TURNKRING 03/02/2008 Man 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

B - 11 jaar Meisjes

7 BEIRNAERT MONA  FLIK FLAK ZAFFELARE 18/03/2010 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

8 MAES ONA  FLIK FLAK ZAFFELARE 07/05/2010 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

9 DE VOS MARTA  STERK EN LENIG DRONGEN 28/04/2010 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

B - 12 jaar Meisjes

10 VERSCHAFFEL ELISE  FLIK FLAK ZAFFELARE 25/09/2009 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

11 VERHEYDEN TESS  FLIK FLAK ZAFFELARE 03/06/2009 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

12 ROEX LIES  KON. DIESTSE TURNKRING 23/04/2009 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

B - 11-12 jaar Jongens

13 VIAENE PIETER-JAN  FLIK FLAK ZAFFELARE 19/06/2010 Man 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

14 ICKX KAS  KON. DIESTSE TURNKRING 03/12/2009 Man 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

B - 13 Meisjes

15 DE GRYZE LUNA  FLIK FLAK ZAFFELARE 12/08/2008 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

16 CALUWAERT YENTL  FLIK FLAK ZAFFELARE 24/12/2008 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

17 WILLEMS NINA OLIVIA  KON. DIESTSE TURNKRING 07/11/2008 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

C - 11 Meisjes

18 VAN MOFFAERT JOSÉPHINE  GYM KNOKKE-HEIST VZW 12/10/2010 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

19 HENDRICKX SILKE  TURNKRING TEN GAERDE 23/01/2010 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

20 COOREVITS CLARISSE  GYM KNOKKE-HEIST VZW 04/05/2010 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

21 FRAIPONTS JULIE  TK OLYMPIA ZONHOVEN VZW 16/04/2010 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

22 WATTIEZ LORIANE  TURNKRING TEN GAERDE 21/11/2010 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

Dubbele Minitrampoline individueel
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C - 12 Meisjes

23 DEWANDEL LIEZE  GYM KNOKKE-HEIST VZW 18/11/2009 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

24 MOKE NOOR  GYM KNOKKE-HEIST VZW 13/12/2009 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

25 BEERTEN  MAYA  TK OLYMPIA ZONHOVEN VZW 30/09/2009 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

26 VAN HOLM EMELINE  GYM KNOKKE-HEIST VZW 01/02/2009 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

27 HERBOTS JINTE  VERTO PUURS 06/03/2009 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

C - 11-12 jaar Jongens

28 DHOORE YARO  GYMCLUB WAARSCHOOT VZW 21/04/2010 Man 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

29 VERVALLE ROBBE  GYMCLUB WAARSCHOOT VZW 06/04/2009 Man 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

30 BAERT RILEY  GYM KNOKKE-HEIST VZW 17/02/2010 Man 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

31 BRACKE MATHISSE  GYMCLUB WAARSCHOOT VZW 05/08/2010 Man 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

C - 13 Meisjes

32 NEYTS MANON  GYM KNOKKE-HEIST VZW 17/12/2008 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

33 ROSEEUW LIZE  GYM KNOKKE-HEIST VZW 22/11/2008 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

34 VAN ROSSEM HANNE  TURNKRING TEN GAERDE 22/10/2008 Vrouw 23/05/2021 Namiddag 1 Set1

C - 13 jaar Jongens

35 GRISON LOU-EMILE  KON. DIESTSE TURNKRING 12/09/2008 Man 23/05/2021 Namiddag 1 Set1
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A - 11 jaar Meisjes

1 EECKHOUT NETTE  GYMMAX VZW 23/02/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

2 VANDERBECK JUSTINE  WIK OOSTENDE 19/01/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

3 OPSTAL EMIKE  TURNCLUB IDUNA GENT 07/04/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

A - 11 jaar Jongens

4 BOUCIQUÉ LEANDER  STERK EN LENIG DRONGEN 04/04/2010 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

5 LERMINIAUX LOWIE  KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP 08/03/2010 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

6 ADEM THOMAS  GYMMAX VZW 11/12/2010 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

7 NIESSEN SIETSE  GYMMAX VZW 18/11/2010 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

8 DOM LOIC  KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP 29/09/2010 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

A - 12 jaar Meisjes

9 MATERNE JANA  GYMMAX VZW 17/12/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

10 LAFORCE ANAÎS  STERK EN LENIG DRONGEN 22/09/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

11 VAN DE VYVERE CAMILLE  GYMMAX VZW 26/12/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

12 VAN LANGENHOVE ERINN  STERK EN LENIG DRONGEN 20/08/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

13 LABDIEDO  MONA  KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP 10/03/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

800 MARTENS LISE  GYMCLUB ALTIS EEKLO 14/07/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

A - 12 jaar Jongens

14 DEPUYDT MAURO  WIK OOSTENDE 24/03/2009 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

A - 13 jaar Meisjes

15 NIESSEN TILLE  GYMMAX VZW 28/01/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

16 WATTIEZ AMÉLIA  TURNKRING TEN GAERDE 16/05/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

A - 13 jaar Jongens

17 VERHELLE MATHIEU  KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP 27/01/2008 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

18 WAUTERS LANDER  KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP 10/07/2008 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

19 PEETERS AYMERIC  KON. DIESTSE TURNKRING 03/02/2008 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

Trampoline
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B - 11 jaar Meisjes

20 DE LEERSNIJDER MARTHE  TURNKRING DE TRAMPO'S 04/06/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

21 DELAERE OONA  TURNKRING DE TRAMPO'S 11/10/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

22 MAES ONA  FLIK FLAK ZAFFELARE 07/05/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

23 PEIREN ALICIA  TURNKRING DE TRAMPO'S 24/03/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

24 MAES HAZEL  WIK OOSTENDE 09/03/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

25 CORVELEIJN VAN HECKE JINTHE  WIK OOSTENDE 10/02/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

26 DELRUE MAËLLE  SPORTAC DEINZE VZW 13/04/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

27 WINDELS AMKE  TURNKRING DE TRAMPO'S 09/08/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

28 DENIS JOLIEN  TURNKRING DE TRAMPO'S 10/03/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

29 COOLS ESTELLE  TURNKRING DE TRAMPO'S 17/06/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

30 INGELS JULIE  GYMCLUB ALTIS EEKLO 21/01/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

31 BUYSSE JADE  GYMCLUB ALTIS EEKLO 15/10/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

32 BEIRNAERT MONA  FLIK FLAK ZAFFELARE 18/03/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

33 VAN LOOY BENTE  WIK OOSTENDE 24/03/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

B - 11 jaar Jongens

34 VIAENE PIETER-JAN  FLIK FLAK ZAFFELARE 19/06/2010 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

35 VERHEYE SIMON  GYMCLUB ALTIS EEKLO 18/05/2010 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

B - 12 jaar Meisjes

36 DYSELINCK JANNE  GYMCLUB ALTIS EEKLO 13/01/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

37 ROEX LIES  KON. DIESTSE TURNKRING 23/04/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

38 VERSCHAFFEL ELISE  FLIK FLAK ZAFFELARE 25/09/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

39 CARRETTE JULIE  GYMMAX VZW 27/05/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

40 VERHEYDEN TESS  FLIK FLAK ZAFFELARE 03/06/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

B - 12 jaar Jongens

41 DENYS FABIAN  STEEDS IN FORM OOIGEM 06/08/2009 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

42 ICKX KAS  KON. DIESTSE TURNKRING 03/12/2009 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1
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B - 13 jaar Meisjes

43 DE MEY FIEN  GYMMAX VZW 29/10/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

44 VAN DER SCHUEREN ARLIEKE  GYMMAX VZW 21/05/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

45 CALLENS KATO  STEEDS IN FORM OOIGEM 06/04/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

46 VANHEE MIRTHE  TURNKRING DE TRAMPO'S 04/11/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

47 VAN DEN BERGH LARA  WIK OOSTENDE 03/04/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

48 DE WILDE MARGOT  SPORTAC DEINZE VZW 30/03/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

49 DIAINE GEIKE  TURNCLUB IDUNA GENT 05/10/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

50 DE GRYZE LUNA  FLIK FLAK ZAFFELARE 12/08/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

51 DE MAEYER LAURENCE  TURNCLUB IDUNA GENT 07/04/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

52 CALUWAERT YENTL  FLIK FLAK ZAFFELARE 24/12/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

53 WILLEMS NINA OLIVIA  KON. DIESTSE TURNKRING 07/11/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

54 VERHEYE LAURA  GYMCLUB ALTIS EEKLO 24/06/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

B - 13 jaar Jongens

55 BERGHMANS NIMRO  GYMMAX VZW 06/08/2008 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

C - 11 jaar Meisjes

56 MATTHIEU LUCA  GYMMAX VZW 21/11/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

57 DHONT CÉLESTE  GYMCLUB ALTIS EEKLO 21/02/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

58 JORDENS ELISE  GYM-HAROP VZW BRASSCHAAT 06/07/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

59 COOREVITS CLARISSE  GYM KNOKKE-HEIST VZW 04/05/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

60 WATTIEZ LORIANE  TURNKRING TEN GAERDE 21/11/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

61 HENDRICKX SILKE  TURNKRING TEN GAERDE 23/01/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

62 VAN MOFFAERT JOSÉPHINE  GYM KNOKKE-HEIST VZW 12/10/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

63 DYSELINCK METTE  GYMCLUB ALTIS EEKLO 23/02/2010 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

C - 11 jaar Jongens

64 VINCENT WOUT  STEEDS IN FORM OOIGEM 16/04/2010 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

65 VAN BREEDAM LEN  GYM-HAROP VZW BRASSCHAAT 01/06/2010 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

66 BAERT RILEY  GYM KNOKKE-HEIST VZW 17/02/2010 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

C - 12 jaar Meisjes

67 DEWANDEL LIEZE  GYM KNOKKE-HEIST VZW 18/11/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

68 MOKE NOOR  GYM KNOKKE-HEIST VZW 13/12/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

69 VAN HOLM EMELINE  GYM KNOKKE-HEIST VZW 01/02/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

70 CRISPYN MAITE  GYMCLUB ALTIS EEKLO 21/10/2009 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1
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C - 12 jaar Jongens

71 VANSTIPHOUT JEF  GYM-HAROP VZW BRASSCHAAT 24/02/2009 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

72 VAN OERS DAAN  GYM-HAROP VZW BRASSCHAAT 25/02/2009 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

C - 13 jaar Meisjes

73 ROSEEUW LIZE  GYM KNOKKE-HEIST VZW 22/11/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

74 BOUCHE AUKE  GYMCLUB ALTIS EEKLO 28/06/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

75 VAN ROSSEM HANNE  TURNKRING TEN GAERDE 22/10/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

76 DE BOEVER SAM  STEEDS IN FORM OOIGEM 07/07/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

77 TACK JULIE  STEEDS IN FORM OOIGEM 23/04/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

78 NEYTS MANON  GYM KNOKKE-HEIST VZW 17/12/2008 Vrouw 23/05/2021 Voormiddag Set1

C - 13 jaar Jongens

79 DE CUYPER THIJS  GYM-HAROP VZW BRASSCHAAT 14/10/2008 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

80 LEUNIS TIEBE  GYM-HAROP VZW BRASSCHAAT 01/04/2008 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

81 VANDENBON LAURIS  GYMCLUB ALTIS EEKLO 28/08/2008 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

82 ANTONISSEN NICHOLAS  GYM-HAROP VZW BRASSCHAAT 24/07/2008 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1

83 GRISON LOU-EMILE  KON. DIESTSE TURNKRING 12/09/2008 Man 23/05/2021 Voormiddag Set1
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